

# UNIT LAYANAN PENGADAAN PEMERINTAH KABUPATEN SIMALUNGUN POKJA D ATAS KEGIATAN SKPD DINAS PUPPR KAB. SIMALUNGUN Kompleks Perkantoran Pemerintah Kabupaten Simalungun PAMATANG RAYA – SUMATERA UTARA

# PENGUMUMAN PEMENANG E-LELANG

No. 30/POKJA-D/E-LELANG/DPUPPR/2018

# E-LELANG PEKERJAAN KONSTRUKSI YANG DIKELOLA OLEH DINAS PUPPR KABUPATEN SIMALUNGUN TA. 2018

- 1. Berdasarkan Surat Keputusan Pokja D atas Kegiatan SKPD Dinas Pekerjaan Umum, Perumahan dan Penataan Ruang Kab. Simalungun pada Unit Layanan Pengadaan (ULP) Pemerintah Kabupaten Simalungun No. 29/POKJA-D/E-LELANG/DPUPPR/2018 tanggal 01 Agustus 2018 tentang Penetapan Pemenang E-Lelang Pekerjaan Konstruksi yang Dikelola oleh Dinas Pekerjaan Umum, Perumahan dan Penataan Ruang Kabupaten Simalungun TA. 2018.
- 2. Bersama ini kami sampaikan pemenang lelang untuk paket kegiatan Rehabilitasi/ Pemeliharaan Jaringan Irigasi DI. Kandang Lombu/ Huta Urung (160 Ha) Kec. Jorlang Hataran.
- 3. Masa Sanggah diberikan mulai pada tanggal 02 Agustus 2018 pukul 08.00 Wib s/d tanggal 06 Agustus 2018 pukul 16.00 Wib. Sanggahan disampaikan secara elektronik melalui aplikasi SPSE sesuai dengan ketentuan didalam dokumen pengadaan.
- 4. Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dapat diketahui.

Pamatang Raya, 01 Agustus 2018

An. POKJA ULP Ketua,

---dto---

Novandi Pakpahan, ST NIP. 197611272005021002



# UNIT LAYANAN PENGADAAN PEMERINTAH KABUPATEN SIMALUNGUN POKJA D ATAS KEGIATAN SKPD DINAS PUPPR KAB. SIMALUNGUN Kompleks Perkantoran Pemerintah Kabupaten Simalungun PAMATANG RAYA – SUMATERA UTARA

# SURAT KEPUTUSAN POKJA D ATAS KEGIATAN SKPD DINAS PEKERJAAN UMUM, PERUMAHAN DAN PENATAAN RUANG KAB. SIMALUNGUN PADA UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP) PEMERINTAH KABUPATEN SIMALUNGUN No. 29/POKJA-D/E-LELANG/DPUPPR/2018

### **TENTANG:**

PENETAPAN PEMENANG E-LELANG PEKERJAAN KONSTRUKSI YANG DIKELOLA OLEH DINAS PEKERJAAN UMUM, PERUMAHAN DAN PENATAAN RUANG KABUPATEN SIMALUNGUN TA. 2018

Menimbang

: bahwa untuk memenuhi proses e-lelang pekerjaan konstruksi yang Dikelola oleh Dinas Pekerjaan Umum, Perumahan dan Penataan Ruang Kabupaten Simalungun TA. 2018, untuk itu perlu menetapkan penyedia sebagai pemenang dan cadangan pemenang.

Mengingat

- Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 04 Tahun 2015 tentang Perubahan Keempat atas Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/ Jasa Pemerintah;;
- 2. Peraturan Kepala Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/ Jasa Pemerintah Nomor 01 Tahun 2015 tentang E-Tendering;
- 3. Peraturan Daerah Kabupaten Simalungun No. 1 Tahun 2018 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Simalungun Tahun Anggaran 2018;
- 4. Peraturan Bupati Simalungun No. 1 Tahun 2018 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Simalungun Tahun Anggaran 2018;
- 5. Surat Keputusan Bupati Simalungun No. 188.45/0101/1.2.3/2018 tanggal 02 Januari 2018 tentang Pengangkatan Personil Tim Unit Layanan Pengadaan (ULP) Barang/ Jasa Pemerintah Kabupaten Simalungun Tahun Anggaran 2018;
- 6. Surat Kepala ULP Kabupaten Simalungun No. 46/Sekrt-ULP/2018 tanggal 09 Mei 2018 perihal Proses Administrasi E-Tendering Pengadaan Jasa Konstruksi;
- 7. Surat PPK Dinas PUPPR Kab. Simalungun No. 01.1/PPK/DPU-PPR/2018 Tanggal 07 Mei 2018 perihal Pelaksanaan Pengadaan Barang/ Jasa yang Dikelola Dinas Pekerjaan Umum, Perumahan dan Penataan Ruang Kab. Simalungun dan No. 02.1/PPK/DPU-PPR/2018 tanggal 04 Juli 2018 perihal Permohonan Proses Lelang Ulang.

Memperhatikan : Berita Acara Hasil Pelelangan dan Berita Acara Hasil Evaluasi E-Lelang pekerjaan konstruksi yang dikelola oleh Dinas Pekerjaan Umum, Perunahan dan Penataan Ruang Kabupaten Simalungun TA. 2018.

## **MEMUTUSKAN**

Menetapkan

: SURAT KEPUTUSAN POKJA D ATAS KEGIATAN SKPD DINAS PEKERJAAN UMUM, PERUMAHAN DAN PENATAAN RUANG KAB. SIMALUNGUN PADA UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP) PEMERINTAH KABUPATEN SIMALUNGUN TENTANG PENETAPAN PEMENANG E-LELANG PEKERJAAN KONSTRUKSI YANG DIKELOLA OLEH DINAS PUPPR KABUPATEN SIMALUNGUN TA. 2018.

Pertama : Menetapkan Pemenang lelang untuk paket kegiatan :

Paket Kegiatan : Rehabilitasi/ Pemeliharaan Jaringan Irigasi DI. Kandang

Lombu/ Huta Urung (160 Ha) Kec. Jorlang Hataran

Nilai HPS : Rp. 977.002.807,00

Sumber Dana : APBD Kab. Simalungun TA. 2018

<u>Pemenang lelang:</u>

Nama perusahaan : CV. HARBANGAN PUTRA JAYA

Penanggungjawab : PARLIN Jabatan : Direktur

Alamat : Jl. Manik Rambung Nagori Manik Hataran Kec. Sidamanik

Kab. Simalungun

NPWP : 02.645.996.6-117.000 Besar tawaran terkoreksi : Rp. 942.614.640,00

(Sembilan ratus empat puluh dua juta enam ratus empat

belas ribu enam ratus empat puluh rupiah)

Harga hasil negosiasi : Rp. 927.208.260,00

(Sembilan ratus dua puluh tujuh juta dua ratus delapan ribu

dua ratus enam puluh rupiah)

**Cadangan Pemenang-I:** 

Tidak ada

# **Cadangan Pemenang-II:**

Tidak ada

Kedua : Masa Sanggah diberikan mulai pada tanggal 02 Agustus 2018 pukul 08.00 Wib s/d tanggal

06 Agustus 2018 pukul 16.00 Wib. Sanggahan disampaikan secara elektronik melalui

aplikasi SPSE sesuai dengan ketentuan didalam dokumen pengadaan.

Ketiga : Surat Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan, dengan ketentuan apabila dikemudian hari

ternyata terdapat kekeliruan didalamnya, akan dilakukan perbaikan sebagaimana

dto

١

mestinya.

DITETAPKAN DI : PAMATANG RAYA PADA TANGGAL : 01 AGUSTUS 2018

POKJA D ATAS KEGIATAN SKPD DINAS PEKERJAAN UMUM, PERUMAHAN DAN PENATAAN RUANG KAB. SIMALUNGUN PADA UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP) PEMERINTAH KABUPATEN SIMALUNGUN,

1 (

	moranar rampanan, or	±1 ()	
	Ketua/ Anggota		
2.	Palmarum Tampubolon, ST		2. (dto)
	Sekretaris/ Anggota		
3.	Anton S.T. Banjarnahor, ST	3. (dto)	
	Anggota		
4.	Imelda Lingga, ST		4. (dto)
	Anggota		
5.	Deddy Christy Saragih, SE	5. (dto)	

# Tembusan disampaikan kepada Yth.:

Novandi Paknahan, ST

- 1. Kepala ULP Pemerintah Kab. Simalungun;
- 2. Pengguna Anggaran/ Kepala Dinas PUPPR Kab. Simalungun;
- 3. Ketua Tim TP4D Kejaksaan Negeri Simalungu;
- 4. Pejabat Pembuat Komitmen.

Anggota